РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

50-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2016  № 928

О внесении изменений и

дополнений в решения

Симферопольского городского

совета

В соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014  № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов -

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О

государственном кадастре недвижимости», Законом Республики Крым от

31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, пунктом 6 решения 7-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства» (с

изменениями и дополнениями), Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решения Симферопольского

городского совета:

1.1. В пункте 78 приложения № 1 к решению 71-й сессии

Симферопольского городского совета VI созыва от 29.11.2013 № 854 «О

вопросах регулирования земельных отношений с гражданами» слова

«поз. по ГП-368)» заменить на слова «поз. по ГП-358»;

1.2. В пункте 3 решения 27-й сессии Симферопольского городского

совета VI созыва от 17.11.2011 № 277 «О предоставлении разрешения на

разработку технической документации, проектов землеустройства по

отводу земельных участков, предоставлении, передаче юридическим и

физическим лицам земельных участков в собственность, постоянное

пользование, аренду, отказе в предоставлении  в пользование земельных

участков, прекращении права пользования земельными участками в

г. Симферополе и внесении изменений в решения Симферопольского

городского совета» слова и цифры «участок   № 24» заменить на слова и

цифры «участок № 14»;

1.3. В пункте 698 приложения № 1 к решению 59-й сессии

Симферопольского городского совета VI созыва от 25.04.2013 № 699

«О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами» слово

«Гульнара» заменить на слово «Гульнора»;

1.4. В пункте 1.2. решения 19-й сессии Симферопольского

городского совета VI созыва от 30.06.2011 № 181 «О предоставлении

разрешения на изготовление технической документации, проектов

землеустройства по отводу земельных участков, предоставлении, передаче

гражданам Украины, юридическим и физическим лицам-

предпринимателям земельных участков в собственность, постоянное

пользование, аренду в г. Симферополе» слово «Бекиирову» заменить на

слово «Бекирову»;

1.5. В пункте 171 приложения № 1 к решению 61-й сессии

Симферопольского городского совета VI созыва от 30.05.2013 № 724 «О

вопросах регулирования земельных отношений с гражданами» слово

«Суфель» заменить на слово «Суфэль».

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных

отношений (Ильяшенко Н.А.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев